


FAKTURA - Daňový doklad: FAV-23-9391

Prodávající IČO 25500244 DIČ CZ25500244  Feromat Brno, s.r.o. Slaměnkova 1016/23a 614 00 Brno	Konst. sym. Variabilní symbol 239391 Datum vystavení 02.10.2023 Datum splatnosti 16.10.2023 Datum uskut. zdan. pl. 25.09.2023
Příjemce dodávky Shodný s kupujícím	Odběratel (kupující) IČO 00559415 DIČ CZ00559415 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, Sokolská, příspěvková organizace Sokolská 366/1 602 00 Brno 2
Upřesnění příjemce (např. osoba, oddělení, ...)	Sídlo odběratele (kupujícího)
Přepravní služba, dodací podmínky Dodavatel - hutní materiál Číslo objednávky Kupující: 35/2023/SV, Proávající: OZM-23-13599 Dodací list DLM-23-12426 z 25.9.2023	Způsob úhrady <i>Zálohou (platba před dodáním)</i> Číslo účtu prodávajícího Název banky Kontakt Havlík jr. Zdeněk

Zpracováno systémem eKaskada.cz

Název	Kód produktu	Množství MJ	Jedn. cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena s DPH
Dodací list: DLM-23-12426, ze dne 25.9.2023						
Hranol 8x8 42 5520 dělit po 3m	S235JRG2 ČSN 1E2 0008000000000005	15,00 kg	23,50	352,50	21,0 %	426,53
Řez 1.sk. zakázka	1R2 001Z	5,00 ks	6,60	33,00	21,0 %	39,93
Hranol 10x10 ČSN425520 dělit po 3m	S235JRG2 1E2 0010000000000005	24,00 kg	23,44	562,56	21,0 %	680,70
Řez 1.sk. zakázka	1R2 001Z	5,00 ks	6,60	33,00	21,0 %	39,93
Hranol 12x12 42 5520 dělit po 3m	S235JRG2 ČSN 1E2 0012 02	67,00 kg	23,50	1 574,50	21,0 %	1 905,15
Řez 2.sk. zakázka	1R2 002Z	10,00 ks	8,80	88,00	21,0 %	106,48
Hranol 14x14 42 5520 dělit po 3m	S235JRG2 ČSN 1E2 0014	44,00 kg	25,80	1 135,20	21,0 %	1 373,59
Řez 2.sk. zakázka	1R2 002Z	5,00 ks	8,80	44,00	21,0 %	53,24
Hranol 16x16 42 5520 dělit po 3m	S235JRG2 ČSN 1E2 0016	97,00 kg	23,50	2 279,50	21,0 %	2 758,20
Řez 2.sk. zakázka	1R2 002Z	8,00 ks	8,80	70,40	21,0 %	85,18
Hranol 18x18 42 5520 dělit po 3m	S235JRG2 ČSN 1E2 0018	32,00 kg	22,50	720,00	21,0 %	871,20
Řez 2.sk. zakázka	1R2 002Z	3,00 ks	8,80	26,40	21,0 %	31,94
Hranol 20x20 42 5520 dělit po 3m	S235JRG2 ČSN 1E2 0020	148,00 kg	24,58	3 637,84	21,0 %	4 401,79
Řez 2.sk. zakázka	1R2 002Z	8,00 ks	8,80	70,40	21,0 %	85,18
Hranol 22x22 42 5520 dělit po 3m	S235JRG2 ČSN 1E2 0022	118,00 kg	22,50	2 655,00	21,0 %	3 212,55
Řez 3.sk. zakázka	1R2 003Z	5,00 ks	13,00	65,00	21,0 %	78,65
Hranol 20x20 h11 taž. S235JRC+C	1E4 020	36,00 kg	39,60	1 425,60	21,0 %	1 724,98

 Sídlo a prodejní místo:
 Slaměnkova 1016/23a, 614 00 Brno

IČO: 25500244

DIČ: CZ25500244

 IČO: 00559415
 DIČ: CZ00559415

 www.feromat.cz
 obchod@feromat.cz
 registrováno:
 KS Brno, C.28158

IČO: 25500244 IČO: 00559415

DIČ: CZ25500244 DIČ: CZ00559415

Název	Kód produktu	Množství MJ	Jedn. cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena s DPH
(1.0122) dle EN 10277-2 /ČSN EN 10278						
Hranol 25x25 42 5520 dělit po 3m	S235JRG2 ČSN 1E2 0025	120,00 kg	25,65	3 078,00	21,0 %	3 724,38
Řez 3.sk. zakázka	1R2 003Z	4,00 ks	13,00	52,00	21,0 %	62,92
Hranol 25x25 h11 taž. S235JRC+C (1.0122) dle EN 10277-2 /ČSN EN 10278	1E4 025H11	31,00 kg	45,10	1 398,10	21,0 %	1 691,70
Hranol 30x30 42 5520 dělit po 3m	S235JRG2 ČSN 1E2 0030	42,00 kg	25,65	1 077,30	21,0 %	1 303,53
Řez 3.sk. zakázka	1R2 003Z	1,00 ks	13,00	13,00	21,0 %	15,73
Hranol 40x40 h11 taž. S235JRC+C (1.0122) dle EN 10277-2 /ČSN EN 10278	1E4 04000005H	39,00 kg	47,40	1 848,60	21,0 %	2 236,81
Hranol 50x50 h11 taž. S235JRC+C (1.0122) dle EN 10277-2 /ČSN EN 10278	1E4 050000000000005	63,00 kg	46,00	2 898,00	21,0 %	3 506,58
dělit po 1m						
Řez 4.sk. zakázka	1R2 004Z	2,00 ks	20,00	40,00	21,0 %	48,40
Oc. kruhová ZTV d=6 DIN1013 - S235JR+AR dle EN10025 (ČSN425510)	162 006 01 16	4,00 kg	25,00	100,00	21,0 %	121,00
dělit po 3m						
Řez 1.sk. zakázka	1R2 001Z	3,00 ks	6,60	19,80	21,0 %	23,96
Oc. kruhová ZTV d=8 DIN1013 - S235JR+AR dle EN10025 (ČSN425510)	162 0080000000000005	37,00 kg	21,40	791,80	21,0 %	958,08
dělit po 3m						
Řez 1.sk. zakázka	1R2 001Z	15,00 ks	6,60	99,00	21,0 %	119,79
Oc. kruhová ZTV d=10 DIN1013 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425510)	162 010	39,00 kg	21,62	843,18	21,0 %	1 020,25
dělit po 3m						
Řez 1.sk. zakázka	1R2 001Z	10,00 ks	6,60	66,00	21,0 %	79,86
Oc. kruhová ZTV d=12 DIN1013 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425510)	162 012	39,00 kg	23,00	897,00	21,0 %	1 085,37
dělit po 3m						
Řez 1.sk. zakázka	1R2 001Z	7,00 ks	6,60	46,20	21,0 %	55,90
Oc. kruhová ZTV d=14 DIN1013 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425510)	162 014	37,00 kg	25,00	925,00	21,0 %	1 119,25
dělit po 3m						
Řez 2.sk. zakázka	1R2 002Z	5,00 ks	8,80	44,00	21,0 %	53,24
Oc. kruhová ZTV d=16 DIN1013 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425510)	162 016	50,00 kg	22,50	1 125,00	21,0 %	1 361,25
dělit po 3m						
Řez 2.sk. zakázka	1R2 002Z	5,00 ks	8,80	44,00	21,0 %	53,24
Oc. kruhová ZTV d=18 DIN1013 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425510)	162 018	24,00 kg	22,20	532,80	21,0 %	644,69
dělit po 3m						
Řez 3.sk. zakázka	1R2 003Z	2,00 ks	13,00	26,00	21,0 %	31,46
Oc. kruhová ZTV d=20 DIN1013 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425510)	162 020	106,00 kg	25,49	2 701,94	21,0 %	3 269,35
dělit po 3m						
Řez 3.sk. zakázka	1R2 003Z	7,00 ks	13,00	91,00	21,0 %	110,11
Oc. kruhová ZTV d=22 DIN1013 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425510)	162 022	71,00 kg	22,50	1 597,50	21,0 %	1 932,98
dělit po 3m						
Řez 3.sk. zakázka	1R2 003Z	4,00 ks	13,00	52,00	21,0 %	62,92
Oc. kruhová ZTV d=25 DIN1013 - S235JRG2 dle EN10025 (162 025	96,00 kg	24,80	2 380,80	21,0 %	2 880,77

Název	Kód produktu	Množství MJ	Jedn. cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena s DPH
ČSN425510) dělit po 3m						
Řez 3.sk. zakázka	1R2 003Z	4,00 ks	13,00	52,00	21,0 %	62,92
Oc. kruhová ZTV d=30 DIN1013 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425510) dělit po 3m	162 030	34,00 kg	26,43	898,62	21,0 %	1 087,33
Řez 3.sk. zakázka	1R2 003Z	1,00 ks	13,00	13,00	21,0 %	15,73
Oc. kruhová tažená d=30 h9 DIN658 S235JRC+C dle EN10025 (ČSN46510)	164 030 02	240,00 kg	28,35	6 804,00	21,0 %	8 232,84
Ocel plochá 20x5 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025(ČSN425522, DIN1017) dělit po 3m	142 02005	49,00 kg	24,83	1 216,67	21,0 %	1 472,17
Řez 1.sk. zakázka	1R2 001Z	10,00 ks	6,60	66,00	21,0 %	79,86
Ocel plochá 25x5 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025(ČSN425522, DIN1017) dělit po 3m	142 02505	47,00 kg	27,12	1 274,64	21,0 %	1 542,31
Řez 2.sk. zakázka	1R2 002Z	8,00 ks	8,80	70,40	21,0 %	85,18
Ocel plochá 30x5 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017) dělit po 3m	142 03005	51,00 kg	20,35	1 037,85	21,0 %	1 255,80
Řez 2.sk. zakázka	1R2 002Z	7,00 ks	8,80	61,60	21,0 %	74,54
Ocel plochá 40x5 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017) dělit po 3m	142 04005	38,00 kg	20,80	790,40	21,0 %	956,38
Řez 2.sk. zakázka	1R2 002Z	4,00 ks	8,80	35,20	21,0 %	42,59
Ocel plochá 50x5 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017) dělit po 3m	142 05005	25,00 kg	20,55	513,75	21,0 %	621,64
Řez 2.sk. zakázka	1R2 002Z	2,00 ks	8,80	17,60	21,0 %	21,30
Ocel plochá 60x5 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017) dělit po 3m	142 06005	28,00 kg	25,00	700,00	21,0 %	847,00
Řez 3.sk. zakázka	1R2 003Z	2,00 ks	13,00	26,00	21,0 %	31,46
Ocel plochá 70x5 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017) dělit po 3m	142 07005	34,00 kg	22,96	780,64	21,0 %	944,57
Řez 3.sk. zakázka	1R2 003Z	2,00 ks	13,00	26,00	21,0 %	31,46
Ocel plochá 80x5 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017) dělit po 3m	142 08005	38,00 kg	21,10	801,80	21,0 %	970,18
Řez 3.sk. zakázka	1R2 003Z	2,00 ks	13,00	26,00	21,0 %	31,46
Ocel plochá 20x10 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025(ČSN425522, DIN1017) dělit po 3m	142 02010	9,00 kg	22,74	204,66	21,0 %	247,64
Řez 2.sk. zakázka	1R2 002Z	1,00 ks	8,80	8,80	21,0 %	10,65
Ocel plochá 25x10 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025(ČSN425522, DIN1017) dělit po 3m	142 02510	35,00 kg	20,05	701,75	21,0 %	849,12
Řez 3.sk. zakázka	1R2 003Z	3,00 ks	13,00	39,00	21,0 %	47,19
Ocel plochá 30x10 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017) dělit po 3m	142 03010	27,00 kg	23,10	623,70	21,0 %	754,68
Řez 3.sk. zakázka	1R2 003Z	2,00 ks	13,00	26,00	21,0 %	31,46
Ocel plochá 40x10	142 04010	19,00 kg	21,20	402,80	21,0 %	487,39

Název	Kód produktu	Množství MJ	Jedn. cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena s DPH
EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017) dělit po 3m						
Řez 3.sk. zakázka	1R2 003Z	1,00 ks	13,00	13,00	21,0 %	15,73
Ocel plochá 50x10	142 05010	23,00 kg	23,41	538,43	21,0 %	651,50
EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017) dělit po 3m						
Řez 3.sk. zakázka	1R2 003Z	1,00 ks	13,00	13,00	21,0 %	15,73
Ocel plochá 70x10	142 07010	65,00 kg	22,10	1 436,50	21,0 %	1 738,17
EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017) dělit po 3m						
Řez 4.sk. zakázka	1R2 004Z	2,00 ks	20,00	40,00	21,0 %	48,40
Ocel plochá 100x12	142 10012	57,00 kg	25,90	1 476,30	21,0 %	1 786,32
EN10058 - S235JRG2 dle EN10025(ČSN425522, DIN1017) dělit po 3m						
Řez 4.sk. zakázka	1R2 004Z	1,00 ks	20,00	20,00	21,0 %	24,20
Plech válc.za studena 3x1000x2000 DC01 (j.11321) /EN10131/	1C2203010002000	1,00 tab	1 242,08	1 242,08	21,0 %	1 502,92
Plech válc.za studena 1,5x1000x2000 DC01 (j.11321) /EN10131/	1C2201510002000	4,00 tab	593,60	2 374,40	21,0 %	2 873,02
Plech válc.za studena 0,6x1000x2000 DC01 (j.11321) /EN10131/	1C220061000200004	1,00 tab	274,40	274,40	21,0 %	332,02
_ Manipulace-vykládka	1R4 1	1,00 ks	900,00	900,00	21,0 %	1 089,00
Zaokrouhlení	.	1,00	0,40	0,40		0,40

Rekapitulace DPH

	Základ CZK	DPH CZK
Zákl.saz. TUZ : uskut.pln. - zboží nebo služba	63 107,91	13 252,69
Nezdaněno (neprom. se do DPH)	0,40	0,00
CELKEM	63 108,31	13 252,69

Celkem k platbě

76 361,00 CZK

Dodací a platební podmínky

Převzetím se kupující zavazuje uhradit fakturu k datu splatnosti. Při nedodržení data splatnosti účtujeme úrok z prodlení.

Pro výrobky stanovené zák.č.22/97 Sb. jsme držitelem prohl. o shodě.

Podle § 2132 Zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) se strany dohodly, že kupující nabývá vlastnického práva teprve úplným zaplacením kupní ceny.

Další upřesňující texty

Doklad je originál, který nevyžaduje razítko a podpis dodavatele.